CMN.
Proc. Nº Ha) DA
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº. 422 /2021

Ementa: informações referentes à realização e agendamento de

exames no município

Senhor Presidente:

O Mandato DiverCidade, representadopelo vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida -

PT, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em

Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Godoy Vilas

Boas, à Senhora Secretária de Saúde, Carina Missaglia, os seguintes pedidos de informação

referentesà realizaçãoe agendamento de exames no município:

1. Quais exames estão sendo realizadosfora do município?

2. Existe programação para que esses exames sejam realizados no município?

3. Como está sendo o processo de agendamento de exames?

: Justificativa:

o Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica

de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 18 de outubro de 2021

Marcelo Sussumu Yanathi Yoshida

VEREADOR - PT

4292/2021
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br